
申込先・お問い合わせ先はこちらへ

ハローワーク札幌 みどりのコーナー

060-8609 札幌市中央区南１０条西１４丁目２－２８

ハローワーク札幌 みどりのコーナー 面接会事務局

Eメール 01sa-midori01@mhlw.go.jp

電話 ０１１－５６２－０１０１（部門コード４４＃）

参加事業所募集のご案内

＊お申込みが多数の場合については、抽選で参加事業所を決定いたしますの
でご了承ください。

＊抽選結果はメールで８月２６日（月）以降に通知いたします。
８月３０日（金）までに参加可否の結果が届かない場合は、下記お問合せ
宛 にご確認ください。

＊参加が決定した際は、９月上旬頃までに「求人の申込み」手続等のお願い
いたします（詳細は別途ご案内します）。

障がい者の雇用を希望・検討されている事業主の皆様へ

令和６年度 障がい者就職面接会

主催 厚生労働省北海道労働局／ハローワーク札幌、札幌東、札幌北
共催 札幌市、北海道障害者職業センター

日時 令和６年１１月１４日（木）１３：００～１６：００
会場 札幌コンベンションセンター

札幌市白石区東札幌６条１丁目１－１

障がい者と事業主が一堂に会し面接ができる“障がい者就職面接会を以下のとおり開
催します。つきましては開催趣旨等についてご理解賜り、参加についてご検討いただき
ますようお願い申し上げます。

参加申込方法：参加を希望する事業所の方は「令和６年度障がい者就職面
接会」特設ホームページのＷｅｂ申込みフォームよりお申
込みください。（※１）

参加受付期間：７月２９日（月）～８月２３日（金）
参加要件：札幌市内に就業場所があり、当該事業所に係る障害者求人

をハローワークにおいて募集する事業所で、イベント当日
に面接・説明等を行う事業所

参加事業所数:６０社（法人又は企業グループ単位での申込）
※１ URL：https://jsite.mhlw.go.jp/hokkaido-hellowork/midori_mensetukai.html

mailto:01sa-midori01@mhlw.go.jp

